证券代码: 600717 证券简称: 天津港 公告编号: 临2007-026

# 天津港股份有限公司 澄清公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

#### 重要提示:

- 1.《中国证券报》刊登《天津港务集团总裁:天津港发展拟与天津港合并》的文章,文章中称"天津港务集团总裁于汝民日前在大连表示,计划将天津港发展(3382.HK)与A股上市的天津港(600717)合并,以更方便地为其新泊位和码头筹措海外资金。"
- 2. 公司董事长于汝民先生近期从未接受《中国证券报》记者的采访;香港记者在采访董事长于汝民先生过程中未涉及天津港发展(3382. HK)与天津港合并的相关事宜;公司不存在与天津港发展(3382. HK)合并的计划,也未对此进行过任何讨论和安排。

### 一、传闻简述

1、2007年09月11日《中国证券报》刊登《天津港务集团总裁: 天津港发展拟与天津港合并》的文章,文章中称"天津港务集团总裁 于汝民日前在大连表示,计划将天津港发展(3382.HK)与A股上市 的天津港(600717)合并,以更方便地为其新泊位和码头筹措海外资 金。"

## 二、澄清声明

经与公司董事长于汝民先生核实,本公司针对上述报道说明如

下:

- 1、公司董事长近期从未接受过《中国证券报》记者的采访;
- 2、公司董事长在接受香港记者采访过程中未涉及天津港发展(3382.HK)与公司合并的相关事宜;
- 3、文章中刊载的内容未经于汝民先生本人及本公司审核,也未 向于汝民先生本人及本公司征询过意见;
- 4、公司将对上述报道给公司造成的影响保留进一步追究法律责任的权力;
  - 5、公司郑重提醒广大投资者:"以本公司发布在《上海证券报》、《中国证券报》的公告信息为准,请广大投资者理性投资,注意风险。"

#### 三、备查文件

- 1、报道传闻的书面材料;
- 2、公司董事会的相关说明:
- 3、公司董事会征询函
- 4、公司董事长回复

天津港股份有限公司董事会 2007 年 9 月 11 日